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BİRLİKTE BAŞARIYORUZ
Öğr. Gör. Naile Hande Yazıcı

  Ortez ve Protez bölümü olarak Medipol TTO birimi ile 
araştırma projeleri, patent başvuruları gibi birçok alanda 
iş birliği çalışmalarımız bulunmaktadır. Bölüm başkanı-
mız Doç. Dr. Esra Atılgan’ın önderliğinde işlenen “Ortez 
Protezde Araştırma ve Proje” dersimizden birçok fikir 
ortaya çıkmaktadır. Ekibin verdiği eğitimler ve destekler 
ile fikirler patent ve projelere dönüşmektedir. Öğrenci-
lerimizin proje yazma eğitimlerinde, yazdıkları projele-
rin değerlendirilmesinde, geri bildirim verilmesinde ve 
proje süreçlerinin takip edilmesi bunun yanında da ken-
di araştırma projelerimiz ile ulusal ve uluslararası des-
teklerin başvuru süreçlerinde TTO biriminden destek 
almaya devam ediyoruz. TTO ekibinin ilgili, özverili ve 
yol gösterici olması bizi en çok memnun eden özellik-
leri arasındadır.   Özellikle hızlı şekilde ulaşılabilir olma-
ları, hangi konu ile ilgili ihtiyaç varsa o konuda alanında 
yetkin ve tecrübeli ekip ile çalışmak süreci kolaylaştırı-
yor ve motive edici oluyor. 

  Buluşun fikir aşamasından patentlenme sürecine kadar 
ise TTO sayesinde yalnız kaldığımızı hissetmedik. Fikrin 
kabulü sonrasında ortaya çıkarılan iş planı ile basamak-
lar daha basit hale geldi. Çözüm odaklı yaklaşımlar ile 
bizlerin psikolojik yükünü fazlasıyla azaltarak çalışma 
verimimizin artmasına katkı sağladılar.
  Son olarak TEKNOFEST yarışmasına TTO ekibi saye-
sinde katıldık. Düzenledikleri eğitim programları ile 
süreçler hakkında bilgilendirmelerde bulunmaları ay-
rıca süreçler ve tarihlere ilişkin yaptıkları hatırlatmalar 
ve yönlendirmeler sayesinde üzerimizdeki iş yükünü 
azalttı. Yarışmanın ilk başından son sürecine kadar des-
teklerini hiçbir zaman çekmediler. Deneyimli ekibi ile 
TEKNOFEST sürecinin ilk aşamasından yarışmanın ta-
mamlanmasına kadar tüm süreçlerde teknik sorularımı-
zı yanıtlayarak, gerekli bilgileri bize sağlayarak sürecin 
sorunsuz ilerlemesine önemli katkılar sağladı.  Bu saye-
de yarışma süreci psikolojik açıdan daha da kolaylaştı. 
İlk 10’a girerek yarışmayı tamamladık.



MEDİPOL TTO’DAN HABERLER
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DEĞERLİ AKADEMİSYENİMİZ PROF. DR. HÜSEYİN ARSLAN ABD ULUSAL MUCİTLER 
AKADEMİSİ (NAI) TARAFINDAN BELİRLENEN 169 AKADEMİK MUCİT 

ARASINDA YER ALDI!

  Prof. Arslan, 27 Haziran 2023 tarihinde Washington’da düzenlenen bir törenle NAI tarafından ma-
dalyasını aldı. Türkiye’den tek isim olarak listeye giren Arslan, kablosuz haberleşme alanında yaptığı 
yenilikçi çalışmalarla tanınırken Türkiye’yi 6G’ye hazırlayan ekibin de başında bulunuyor. 

  Akademisyenimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



AKADEMİSYENLERİMİZİN TÜBİTAK 1001 PROJELERİ KABUL EDİLDİ!

  Değerli akademisyenlerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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AKADEMİSYENLERİMİZE TÜBİTAK 3005 EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

 Proje Destekleri Ofisi Uzman Yardımcımız Rümeysa Yoldaş ve ekip arkadaşı Yağmur İrem Çelebi tara-
fından akademisyenlerimize TÜBİTAK 3005/ Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma 
Projeleri Destek Programı hakkında genel bilgilendirme, proje yazım, başvuru süreci ve yürütülmesi 
hakkında eğitim gerçekleştirildi. 
 
   Eğitimin akademisyenlerimize faydalı olmasını umuyor, başarılarının devamını diliyoruz.

TÜBİTAK-ARDEB PROGRAMLARI DESTEK ÜST LİMİTLERİ ARTIRILDI!

  Programların güncel üst limitleri tablodaki gibidir. Detaylı bilgi için TÜBİTAK’ın web sitesindeki 
(https://www.tubitak.gov.tr/) ilgili sayfaları ziyaret edebilirsiniz.

https://www.tubitak.gov.tr/


FİNANS KATEGORİSİNDE TÜRKİYE’NİN PATENT ŞAMPİYONU 
ÜNİVERSİTELER LİSTESİNDE İKİNCİYİZ!

  Değerli akademisyenlerimizi, öğrencilerimizi ve TTO Patent Ofisi çalışma arkadaşlarımızı tebrik 
ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

MEDİKAL TEKNOLOJİLER KATEGORİSİNDE TÜRKİYE’NİN PATENT ŞAMPİYONU 
ÜNİVERSİTELER LİSTESİNDE İKİNCİYİZ!
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AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ JAPONYA PATENT OFİSİ (JPTO) AKADEMİSYENLERİMİZİN PATENTİ JAPONYA PATENT OFİSİ (JPTO) 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!

AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN PATENTİ AMERİKA PATENT OFİSİ AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN PATENTİ AMERİKA PATENT OFİSİ 
(USPTO) TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!(USPTO) TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN FAYDALI MODELLERİ TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!



AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT AKADEMİSYEN VE ÖĞRENCİLERİMİZİN TASARIMLARI TÜRKPATENT 
TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!TARAFINDAN TESCİL EDİLDİ!
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DR. ÖĞR. ÜYESİ TOLGA KILIÇ
“AKADEMİSYEN TANITIM” VİDEOLARIMIZIN KONUĞU OLDU!

  Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümünden Dr. Öğr. 
Üyesi Tolga Kılıç “Akademisyen Tanıtım” videolarımızın konuğu oldu. 

Bölüm olarak üniversite sanayi iş birliğine önem verdiklerini dile getiren akademisyenimiz, Mobilya 
Tasarımı dersi kapsamında “Sürdürülebilirlik” temasıyla sektöründe öncü bir firma ile çalışma gerçek-
leştirdiler. Ek olarak sanal gerçeklik teknolojisinin iç mekanda kullanılması, etkileşimli iç mekanlar üze-
rine çalışma alanı bulunan hocamızın videosunu izleyerek detaylı bilgi edinebilirsiniz!

Youtube videosunu izlemek için tıklayınız.

AKFA UNIVERSITY OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

  Uluslararası Ofis Dış İlişkiler, Akademik Projeler Uzmanı Dr. Irina Shelenkova önderliğinde Özbekis-
tan’ın ilk özel üniversitelerinden biri olan Akfa Üniversitesi’nden misafirlerimiz ofisimizi ziyaret etti. 
Ziyarete Medya ve İletişim Uzman Yardımcısı Yaren Özdemir ile Proje Destekleri Uzman Yardımcısı 
Rümeysa Yoldaş eşlik etti.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.

https://www.youtube.com/watch?v=6UOZadl5R9Q
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KLİNİK ARAŞTIRMA ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR!

  Klinik Araştırmalar Operasyon Uzmanımız Cansu Çoban ile Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbu-
lat ve Ece Taşcı; klinik araştırma çalışmalarımız kapsamında Bağcılar Medipol Mega Üniversite Hasta-
nemiz ve Esenler Medipol Üniversitesi Hastanemizdeki ilgili hekimlerimizi ziyaret ederek süreç hak-
kında bilgilendirme gerçekleştirdi. 

  TTO olarak hastanelerimiz ve üniversitemiz arasındaki köprüyü güçlendirmeye devam ediyoruz.

İSTKA DESTEKLİ YAY-YÜKA PLATFORMU PROJESİ KAPANIŞ TOPLANTISINA KATILDIK!

 İstanbul Medipol Üniversitesi olarak ortak olduğumuz; İstanbul Kalkınma Ajansı destekli Yenilikçi 
Üretim ile Katma Değer YAY-YÜKA PLATFORMU Projesi’nin Marmara Üniversitesi‘nde gerçekleştirilen 
konferansına ve kapanış toplantısına Genel Müdür Yardımcımız Av. Safiye Soyupak, Üniversite Sanayi 
İş Birliği Ofis Sorumlumuz Ayşe Cengiz ve Şeyma Güner katılım sağladı.  

  Projede emeği geçen herkese teşekkürlerimizi iletiyor, başarıların devamını diliyoruz.
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JOHNSON & JOHNSON OFİSİMİZİ ZİYARET ETTİ!

 Klinik Araştırma çalışmalarımız kapsamında mevcut çalışmalarımız ve olası iş birliklerimizi görüşmek 
üzere Johnson&Johnson firmasından Tuba Dizdaroğlu ofisimizi ziyaret etti. Görüşmeye Klinik Araştır-
ma Ofisi Birim Sorumlumuz Ayşe Cengiz ile Klinik Araştırmalar Operasyon Uzmanımız Cansu Çoban, 
Uzman Yardımcılarımız Emirhan Canbulat ve Ece Taşcı ile ekip arkadaşımız Hatice Erol katılım sağla-
dılar.

  Birlikte verimli iş birlikleri gerçekleştirmeyi diliyoruz.
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ÜNİVERSİTEMİZİN TOPLUMSAL KATKI KOMİSYONU FAALİYETLERİNE BAŞLADI!

  Üniversitemiz Senatosu tarafından 06.02.2023 tarihli toplantısında alınan 2023/2 sayılı ve 1 no.lu 
karar ile kurulan Toplumsal Katkı Komisyonu, faaliyetlerine başladı!

Komisyonun gerçekleştirdiği faaliyetler aşağıdaki gibidir;

1-Toplumsal Katkı Faaliyetlerinde Liderlik
2-Farkındalık Yaratmak
3-Koordinasyon Sağlamak
4-Yayımlar Yapmak
5-Kalite Süreçlerine Katılmak
6-Ölçme, Değerlendirme ve Raporlama Faaliyetleri

 Üniversitemizde yürütülecek sosyal sorumluluk faaliyetlerine gönüllü olarak destek olmak isteyen Üniversitemizde yürütülecek sosyal sorumluluk faaliyetlerine gönüllü olarak destek olmak isteyen 
öğrenci ve mesai arkadaşlarımızın başvurularını bekliyoruz!öğrenci ve mesai arkadaşlarımızın başvurularını bekliyoruz!

Komisyon hakkında detaylı bilgi almak için tıklayınız.

Gönüllü havuzuna dahil olmak için tıklayınız.

Komisyona proje sunmak istiyorsanız tıklayınız.

https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki
https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki/gonulluluk-basvuru-formu
https://www.medipol.edu.tr/universite/toplumsal-katki/proje-basvuru-formu


TTO LABORATUVARINDAN HABERLER!
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GİRİŞİMCİLİK MERKEZİ LABORATUVARLARINI BİLİYOR MUSUNUZ?

EM LAB (Lab 1)

  Elektronik devre yazıcı ile her türlü devre tasarımı üretilebilmektedir. Üretilen devre elemanlarının 
montajı için gerekli olan bütün malzemeler bu laboratuvar içerisinde mevcuttur. Aynı zamanda atölye 
görevi gören bu laboratuvarda el işlerinde kullanılmak üzere aletler de bulunmaktadır.

  Prototip aşamasına gelen bir ürünü üretebileceğiniz 3 boyutlu yazıcılar ve tersine mühendislik için 3 
boyutlu tarayıcı içeren bu laboratuvar, tasarımlarınızı gerçeğe dönüştürmenize olanak verir.

VR LAB (Lab 3)

Arttırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik laboratuvarında 3 boyutlu objeler ve ortamlardan oluşturulan 
deneyimleri, sanal gerçeklik gözlüğü ile deneyimleyip eğitim ve deneyim kazanma konusunda yar-
dımcıdır. Aynı zamanda bu alanlar, yapılan çalışmalara ev sahipliği yapmak ve çalışmaların geliştiril-
mesine ortam sağlamak amacı ile donatılmıştır.

Detaylı bilgi ve laboratuvar kullanımı için ttolab@medipol.edu.tr ttolab@medipol.edu.tr adresine mail gönderebilirsiniz.

3B LAB (Lab 2)

mailto:ttolab@medipol.edu.tr 
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TÜBİTAK ARDEB, BİDEB VE TEYDEB TARAFINDAN DESTEKLENEN PROJELERE İLİŞKİN 
BURS MİKTARI ÜST SINIRLARI GÜNCELLENDİ

  “Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler (KOBİ) ölçeğindeki kuruluşların proje esaslı araştırma, tekno-
loji geliştirme ve yenilikçilik faaliyetlerinin desteklenmesi amacıyla Teknoloji ve Yenilik Destek Prog-
ramları Başkanlığı (TEYDEB) tarafından yürütülen, 1501-Sanayi Ar-Ge Destek Programı ve 1507-KOBİ 
Ar-Ge Başlangıç Destek Programı kapsamında her yıl Ocak ve Temmuz aylarında olmak üzere iki çağrı 
açılmaktadır.”

Haber için tıklayınız.

1501-1507 PROGRAMLARI 2023-2 ÇAĞRI TAKVİMİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME

  “ARDEB, BİDEB ve TEYDEB tarafından desteklenen projelerde, öğrencilere yapılan burs ödemele-
rine ilişkin aylık üst limitler güncellenmiştir. Yeni burs tutarları aşağıdaki tabloda yer almakta olup, 
01/07/2023 tarihi itibariyle geçerlidir.

Ayrıca, desteklenen projelerde yer alan bursiyerler, herhangi bir kamu kurum/kuruluşundan aylık burs 
almaları durumunda, TÜBİTAK tarafından belirlenen aylık burs üst limitleri dâhilinde herhangi bir ke-
sinti uygulanmayacaktır.”

Haber için tıklayınız.

TÜBİTAK’TAN HABERLER

https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/1501-1507-programlari-2023-2-cagri-takvimi-hakkinda-bilgilendirme
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitak-ardeb-bideb-ve-teydeb-tarafindan-desteklenen-projelere-iliskin-burs-miktari-ust-sinirlari-0
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AJANDA

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002- A Hızlı Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 12 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 75.000TL
Detaylı Bilgi: Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1002-B Acil Destek Modülü
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 6 ay 
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 60.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 1005-Ulusal Yeni Fikirler ve Ürünler Araştırma Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 18 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 650.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-a-hizli-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-1005-ulusal-yeni-fikirler-ve-urunler-arastirma-destek-programi
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SÜREKLİ BAŞVURUYA AÇIK İKİLİ İŞ BİRLİĞİ PROGRAMLARI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2526- Araştırma Projeleri- Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2507 -Araştırma Projeleri- Almanya Araştırmalar Konseyi (DFG) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2502- Araştırma Projeleri- Bulgaristan Bilimler Akademisi (BAS) ile İkili İş Birliği Programı
Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2501- Araştırma Projeleri- ABD Ulusal Bilim Vakfı (NSF) ile İkili İş Birliği Programı

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3005-Sosyal ve Beşerî Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 700.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi

TÜBİTAK ARDEBTÜBİTAK ARDEB

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 3501-Kariyer Geliştirme Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 36 ay
Maksimum Hibe Miktarı:Maksimum Hibe Miktarı: 750.000 TL
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/ice-
rik-3501-kariyer-gelistirme-programi

TÜBİTAKTÜBİTAK

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2247 - B Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Projeleri Güçlendirme Desteği Programı
Maksimum Proje Süresi:Maksimum Proje Süresi: 24 ay
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programla-
ri/2247-b/icerik-destek-kapsami

BAŞVURUYA SÜREKLİ AÇIK ÇAĞRILAR

BURS PROGRAMI

Çağrı Adı:Çağrı Adı: 2250 Lisansüstü Bursları Performans Programı
Detaylı Bilgi:Detaylı Bilgi: https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/egitim-burs-programlari/icerik-2250-lisan-
sustu-burslari-performans-programi

https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3005-sosyal-ve-beseri-bilimlerde-yenilikci-cozumler-arastirma-projeleri-destek-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/destekler/akademik/ulusal-destek-programlari/icerik-3501-kariyer-gelistirme-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/icerik-1002-b-acil-destek-modulu
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/doktora-sonrasi/arastirma-burs-programlari/2247-b/icerik-destek-kapsami
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/egitim-burs-programlari/icerik-2250-lisansustu-burslari-performans-programi
https://tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/egitim-burs-programlari/icerik-2250-lisansustu-burslari-performans-programi


Adres: Kavacık Kuzey Yerleşkesi - Kavacık Mah.
Ekinciler Cad. No:19  Beykoz/İSTANBUL
Web: https://tto.medipol.edu.tr/

https://tto.medipol.edu.tr/

